
UCHWAŁA NR XXXIX/213/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ

z dnia 25 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) po zaopiniowaniu przez Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Łęcznej w zakresie częstotliwości odbierania odpadów komunalnych - Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/122/2016 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 13 lipca 2016 roku w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 
14.07.2016 r. poz. 3156):   § 1 pkt 2 lit. cb otrzymuje brzmienie:                                                

„selektywnie zebrane odpady komunalne – co najmniej raz w tygodniu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Krystyna Borkowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 listopada 2017 r.

Poz. 4286


		2017-11-08T13:07:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




